Edital Seleção Discente nº.01/2017
Homologação de Resultado Final e Distribuição de Orientações

Por meio deste ato,  o  Coordenador do PPGDP/UFG torna público,  em
nome da Coordenadoria Colegiada do Programa (CPG) a homologação, por aprovação
unânime dos membros da CPG, do resultado final do processo seletivo 2017, tal como
abaixo:

Outrossim,  a  CPG  deliberou  sobre  a  distribuição  de  orientações,  nos
termos  do Edital 01/2017, seguindo a indicação prévia de projetos institucionais pelo
candidato, nos seguintes termos:

_________________________________________________________________________________________________________
Praça Universitária c/ 5ª Avenida – Faculdade de Direito da UFG, Setor Universitário, CEP: 74605-220,  Goiânia – GO

Telefones: +55 62 3209-6155  Site: ppgdp.direito.ufg.br

Discentes Orientadores

Aline Vieira Tomás Protásio Prof. Dr. Cleuler Barbosa das Neves

Antonio Flavio de Oliveira Prof. Dr. Fabrício Macedo Motta

Ariane Patrícia Gonçalves Prof. Dr. Eriberto Francisco Bevilaqua Marin
(Coorientador: Prof. Dr. Vagner Rosalém)

Carolina Lemos de Faria Profª. Drª. Sílzia Alves Carvalho

Carolina Rosa Santos Profª. Franciele Silva Cardoso

Claudiney Rocha Rezende Prof. Dr. Robert Bonifacio da Silva

Decildo Ferreira Lopes Profª. Drª. Bartira Macedo de Miranda Santos

Fernanda de Moura Ribeiro Naves Prof. Dr. Cleuler Barbosa das Neves

Fernando dos Santos Carneiro1 Prof. Dr. Leonardo Buissa Freitas

Frederico Oliveira Silva Prof. Dr. Diógenes Faria de Carvalho

Gisele Gomes Matos Prof. Dr. Pedro Sérgio dos Santos

Joel Pacífico de Vasconcelos Profª. Drª. Bartira Macedo de Miranda Santos

Leandro Alves da Silva Prof. Dr. Fabrício Macedo Motta

Leonardo Seixelack Silva2 Prof. Dr. Saulo de Oliveira Pinto Coelho

Liciomar Fernandes da Silva Profª. Franciele Silva Cardoso

Liliana Bittencourt Prof. Dr. Pedro Sérgio dos Santos

Lucas César Costa Ferreira Prof. Dr. Flávio Cardoso Pereira

Maisa de Castro Sousa Barbosa Prof. Dr. Leonardo Buissa Freitas

1 Candidato reenquadrado pela CPG no Projeto Institucional 1.2.
2 Candidato reenquadrado pela CPG no Projeto Institucional 1.1.
_________________________________________________________________________________________________________
Praça Universitária c/ 5ª Avenida – Faculdade de Direito da UFG, Setor Universitário, CEP: 74605-220,  Goiânia – GO

Telefones: +55 62 3209-6155  Site: ppgdp.direito.ufg.br

Miccael Pardinho Natal Prof. Dr. Arnaldo Bastos Santos Neto

Tancredo Elvis Santos Silva Prof.  Dr.  Robert  Bonifacio  da  Silva
(Coorientador: Prof. Dr. Vagner Rosalém)

Goiânia, 31 de julho de 2017.

Prof. Dr. Saulo de Oliveira Pinto Coelho
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Direito e Políticas Públicas

_________________________________________________________________________________________________________
Praça Universitária c/ 5ª Avenida – Faculdade de Direito da UFG, Setor Universitário, CEP: 74605-220,  Goiânia – GO

Telefones: +55 62 3209-6155  Site: ppgdp.direito.ufg.br